
HADA 
G r/ł I N Y ł, :\ ~~ O \V A 

3:)-Tlt1 L\~lU\\',\ 
fi• ·\'..jdi illl\.l.,.l)l. :dt.;·Lki 

v..vj\.!\\.'l1dz lt\.iJ n 1 rJłupo l~kie 
Uchwała Nr XV/102/2015 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu i uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 21.143,00 zł w tym dochodów 

bieżących - 20.843 ,00 zł, dochodów majątkowych - 300,00 zł oraz zmniejszenia planu 
dochodów o kwotę 18.443,00 zł, w tym dochodów bieżących - 18.443,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 16.200,00 zł w tym wydatków 
bieżących - 16.200,00 zł oraz zmniejszenia planu wydatków o kwotę 13.500,00 zł, w tym 
wydatków bieżących - 13.500,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 
I. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 24.071.852,63zł, w tym: 
a) dochody bieżące: 20.998.414,52 zł, 
b) dochody majątkowe: 3.073.438,11 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 23.491.829,81 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

19.845.262,59 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.249.222,40 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.739.474,75 zł, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

4.509.747,65 zł; 
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 627 .178,00 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.854.952,53 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 993.909,66 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 120.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 3.646.567,22 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.646.567,22 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 2.650.262,48 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 175.111,58 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 755.134,40 zł, 

6) Nadwyżka w kwocie: 580.022,82 zł. 

§ 3 
W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2015, Nr III/ 18/2014 Rady Gminy Łabowa 
z dnia 30 grudnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 7 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Łabowa w roku 2015, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 



§4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



l\ AD A 
Gi\IlNY LA:HYWA 

3'3- ;JG L.\f\O\YA Zalącz111k Nr I do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XV/102/2015 z dnia 30 grudnia 20 15 r 
l\1 t:'ll 110\'.'0• !'- (~lhl 

" , " '<I.' wo m,,Jopolsk1e 

DOCHODY 

DZIAŁ NAZWA - ŹRÓDŁO 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

010 Rolnictwo i łowiectwo 810,00 zl 810,00 zł 

- dochody bieżące 810,00 zł 8 ł0,00 zł 

w tym: 

wpływy z usług § 0830 - zł 810,00 zł 

pozostałe odsetki § 0920 50,00 zł - zl 

wpiywy z różnych dochodów § 0970 760,00 zł - zł 

020 Leśnictwo 6 900,00 zł 6 900,00 zl 

- dochody bieżące 6 900,00 zł 6 900,00 zł 

w tym: 

wpływy ze sprzedaży wyrobów § 0840 - zł 5 900,00 zł 

pozostałe odsetki § 0920 - zł l 000,00 zł 

wpływy z różnych dochodów § 0970 6 900,00 zł - zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 800,00 zł 1 000,00 zl 

- dochody bieżące 500,00 zł I 000,00 zł 

w tym: 

wpływy z usług § 0830 - zł 1 000,00 zł 

pozostałe odsetki § 0920 200,00 zł - zl 

- dochody majątkowe 300,00 zł - zł 

w tym: 

wpływy ze sprzedaży składników mąjątkowych § 0870 300,00 zł - zł 

710 Dzialalność usługowa 200,00 zł - zł 

- dochody bieżące 200,00 zł - zl 

w tym: 

wpływy z różnych dochodów § 0970 200,00 zł - zł 

750 Administracja publiczna 1 700,00 zl l 933,00 zł 

- dochody bieżące I 700,00 zł 1 933,00 zł 

w tym: 

wpływy z różnych opiat § 0690 I 700,00 zł - zl 

pozostałe odsetki § 0920 - zł 1 933,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233,00 zl - zł 

- dochody bieżące 233,00 zł - zł 

w tym: 

wpływy z różnych dochodów § 0970 233,00 zł - zl 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 6 200,00 zl 6 200,00 zł 

I prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- dochody bieżące 6 200,00 zł 6 200,00 zl 

w tym: 

wpływy z opłaty skarbowej § 041 O - zł 5 200.00 zł 

wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 200,00 zł - zł 

odrębnych ustaw § 0490 

wpływy z różnych opiat § 0690 I 000,00 zł ł 000,00 zł 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
5 000,00 zł zł 

opłat § 0910 
-

801 Oświata i wychowanie 500,00 zł 500,00 zł 

- dochody bieżące 500,00 zl 500,00 zł 

w tym: 



wplywy z różnych dochodów § 0970 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- dochody bieżące 

w tym: 

grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych § 0570 

wplywy z różnych opłat § 0690 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

1oublicznvch § 2460 

Razem 

RADA 
GIVIINY LA~~ OWA 

;30.;3;rn Ł \flO\\'A 
p( J"„J(.11 nuv ... ·, >·,:~dec k1 

wojcwódzfwr, malopobkie 

500,00 zl 500,00 zł 

3 800,00 zl 1 100,00 zl 

3 800,00 zl I 100,00 zł 

- zł I 100,00 zł 

1 100,00 zł - zł 

2 700,00 zł - zł 

21 143,00 zł 18 443,00 zł 

Zalącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XV/102/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZWA - GRUP A WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

801 Oświata i wychowa nie 13 500,00 zł - zł 

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 3 500,00 zł - zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 zł - zł 

80104 Przedszkola IO 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 10 000,00 zl - zł 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące IO 000,00 zł - zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zl 13 500,00 zł 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - zł 10 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżą ce - zł 10 000,00 zł 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące - zł IO 000,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów - zł 3 500,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zl 3 500,00 zl 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - zł 3 500,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,00 zl - zl 

90095 Pozostała działalność 2 700,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 2 700,00 zl - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 2 700,00 zł - zł 

w tym: 

-wydatki związane;: realizacją ich statu/owych zadań 2 700,00 zł - zł 



I DZIAŁ 
ROZDZIAŁ 

NAZWA-GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENJE 
WYDATKÓW WYDATKÓW 

Razem 16 200,00 zl 13 500,00 zl 


